
Место№ Фамилия Имя Команда Год Результат

1 406 Береснев Алексей Runtime 1991 1:31:20

2 92 Миняков Андрей 5 Вершин 1984 1:31:41

3 45 Усольцев Константин ILSS 1991 1:35:14

4 404 Мотус Владимир Екатеринбург, лично 1986 1:42:05

5 1 Балчугов Андрей Ural trail 1993 1:46:06

6 403 Шаманаев Александр Gro-sport, Кировград 1986 1:47:56

7 22 Архиреев Семён Нижняя Тура, лично 1984 1:48:52

8 24 Боровиков Дмитрий Gro-sport 1986 1:49:22

9 99 Долгушин Алексей Березовский, лично 1973 1:49:33

10 5 ДомбровскийОлег Екатеринбург, лично 1997 1:51:26

11 36 Крупин Алексей UralTrail 1987 1:51:55

12 66 Николаев Денис СПЗ 1981 1:52:16

13 415 Миндияров Рамиль Екатеринбург, лично 1994 1:54:31

14 57 Гиматдинов Виталий Skyrun Team 1976 1:55:27

15 32 Клочихин Владимир Klukva 1992 1:55:53

16 23 Бакланов Дмитрий EstetClean 1988 1:56:16

17 93 Скрынников Дмитрий Екатеринбург, лично 1989 1:56:35

18 85 Арсенин Валентин 5 Вершин 1984 1:56:43

19 410 Саифутдинов Никита Екатеринбург, лично 1994 1:56:45

20 61 Кошелев Евгений UMT GroSport 1980 1:56:50

21 29 Ильиных Игорь Skywalkers 1991 1:57:14

22 21 Аминов Артем Техноран 1985 1:58:27

23 18 Таширов Евгений Akadem 1977 1:58:39

24 89 Крицкий Данил Екатеринбург, лично 1989 1:58:44

25 33 Кольцов Дмитрий УЭТ 1992 1:58:58

26 95 Чугунов Владимир Группенран 1991 1:59:25

27 69 Симисинов Денис Екатеринбург, лично 1976 2:00:17

28 39 Морозов Арт?м Klukva 1991 2:01:29

29 54 Анцыгин Сергей Без команды 1982 2:03:12

30 55 Берг Владимир SibStar 1980 2:05:12

31 407 Стрельников Иван Кировград 1983 2:05:41

32 98 Баянов Денис Kharitonov team 1976 2:06:37

33 86 Богданов Иван Свердловская обл., лично 1987 2:07:09

34 41 Постников Антон Prolabsport 1988 2:07:23

35 59 Колбаскин Алексей Тюмень, лично 1973 2:10:40

36 100 Шляхов Никита ILSS 1981 2:10:58

37 63 Круглик Александр Екатеринбург, лично 1975 2:11:00

38 80 Фирсанов Александр УЭТ 1972 2:11:08

39 64 Кузнецов Никита ONA cup 1975 2:11:15

40 90 Лазарев Ярослав Москва СЗАО, лично 1991 2:12:18

41 68 Силкин Олег Екатеринбург, лично 1976 2:12:41

42 91 Маслов Игорь Екатеринбург, лично 1987 2:13:45

5 ВЕРШИН
VIII ГОРНЫЙ ПОЛУМАРАФОН

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

21 км МУЖЧИНЫ

18 сентября, 2022, г. Екатеринбург



Место№ Фамилия Имя Команда Год Результат

43 405 Перешитов Вячеслав Екатеринбург, лично 1973 2:13:51

44 30 Каркавин Евгений IRBIS TEAM 1988 2:13:55

45 9 Хохлов Дмитрий FlexClub 1998 2:14:12

46 82 Юрченко Юрий FlexClub 1967 2:14:42

47 60 Костарев Евгений Сысертское беговое сообщество 1981 2:17:50

48 43 Ромашов Алексей Среднеуральск, лично 1990 2:18:09

49 31 Каширский Алексей Екатеринбург, лично 1984 2:18:24

50 26 Галинов Николай Кунгур, лично 1989 2:18:43

51 42 Потапов Анатолий Екатеринбург, лично 1983 2:18:56

52 35 Круглов Максим Березовский, лично 1988 2:19:23

53 62 Красноперов Сергей Первоуральск, лично 1977 2:22:08

54 70 Смирнов Алексей ВикторовичILR 1976 2:23:00

55 94 Чистяков Алексей Свердловская обл., лично 1987 2:24:14

56 77 Клементьев Александр Екатеринбург, лично 1965 2:24:20

57 74 БерестовскийСергей Екатеринбург, лично 1958 2:29:05

58 408 Едигарьев А Нижний Тагил, лично 1971 2:29:05

59 20 Александров Денис Тюмень, лично 1987 2:29:10

60 75 Дегтярёв Юрий Нижний Тагил, лично 1963 2:30:55

61 72 Шакиров Тимур Медные пятки 1973 2:31:20

62 411 Пашнин Андрей Медные пятки 1986 2:31:49

63 28 Дунаев Артур Екатеринбург, лично 1990 2:32:00

64 78 Лашевский Дмитрий Екатеринбург, лично 1964 2:33:13

65 44 Сибиряков Роман Екатеринбург, лично 1984 2:39:31

66 10 Юнусов Марс Екатеринбург, лично 1993 2:40:20

67 96 Юшков Антон Березовский, лично 1989 2:42:55

68 6 Исаев Евгений Екатеринбург, лично 1994 2:43:25

69 7 Погудин Роман 5 Вершин 1994 2:46:14

70 37 Кунгин Владимир Екатеринбург, лично 1983 2:48:10

71 88 Кабиров Ильдар Екатеринбург, лично 1990 2:51:37

72 38 Кынкурогов Игорь Екатеринбург, лично 1988 2:56:35

73 8 Урусов Алексей Туринский р-н, лично 1996 2:56:42

74 409 Самборский Владислав Нижний Тагил, лично 1959 3:03:10



Место№ Фамилия Имя Команда Год Результат

1 52 Попова Светлана Урал-100 1978 1:58:51

2 412 Лютова Мария Outdoor Performance team 1982 2:00:51

3 19 Чеклецова Екатерина TOPGIRLS 1987 2:12:25

4 47 Ахмадуллина Ольга Медные пятки 1979 2:26:26

5 14 Нартова Радмила Екатеринбург, лично 1986 2:31:16

6 97 Самойленко Надежда Екатеринбург, лично 1976 2:31:26

7 413 Бондарь Марина СПЗ, Тюмень 1979 2:37:10

8 84 Прытова Елена Екатеринбург, лично 1988 2:42:59

9 13 Мавлютова Гузель Екатеринбург, лично 1991 2:51:37

10 48 Баранова Анастасия Пермский край, лично 1982 2:53:42

11 15 Пашнина Людмила Медные пятки 1985 3:04:09

12 83 Кокоулина Анастасия Пермь, лично 1983 3:37:09

13 53 Шиловских Галина Пермь, лично 1978 3:37:10

14 17 Тарасова Татьяна Сочи, лично 1987 3:39:50

15 11 Беленикина Полина Лысьва, лично 1986 3:40:35

16 12 Ковина Елена Лысьва, лично 1985 3:40:35

Место№ Фамилия Имя Команда Год Результат

1 1 Балчугов Андрей Ural trail 1993 1:46:06

2 5 ДомбровскийОлег Екатеринбург, лично 1997 1:51:26

3 415 Миндияров Рамиль Екатеринбург, лично 1994 1:54:31

4 410 Саифутдинов Никита Екатеринбург, лично 1994 1:56:45

5 9 Хохлов Дмитрий FlexClub 1998 2:14:12

6 10 Юнусов Марс Екатеринбург, лично 1993 2:40:20

7 6 Исаев Евгений Екатеринбург, лично 1994 2:43:25

8 7 Погудин Роман 5 Вершин 1994 2:46:14

9 8 Урусов Алексей Туринский р-н, лично 1996 2:56:42

Место№ Фамилия Имя Команда Год Результат

1 406 Береснев Алексей Runtime 1991 1:31:20

2 92 Миняков Андрей 5 Вершин 1984 1:31:41

3 45 Усольцев Константин ILSS 1991 1:35:14

4 404 Мотус Владимир Екатеринбург, лично 1986 1:42:05

5 403 Шаманаев Александр Gro-sport, Кировград 1986 1:47:56

6 22 Архиреев Семён Нижняя Тура, лично 1984 1:48:52

7 24 Боровиков Дмитрий Gro-sport 1986 1:49:22

8 36 Крупин Алексей UralTrail 1987 1:51:55

9 32 Клочихин Владимир Klukva 1992 1:55:53

10 23 Бакланов Дмитрий EstetClean 1988 1:56:16

11 93 Скрынников Дмитрий Екатеринбург, лично 1989 1:56:35

12 85 Арсенин Валентин 5 Вершин 1984 1:56:43

13 29 Ильиных Игорь Skywalkers 1991 1:57:14

14 21 Аминов Артем Техноран 1985 1:58:27

15 89 Крицкий Данил Екатеринбург, лично 1989 1:58:44

16 33 Кольцов Дмитрий УЭТ 1992 1:58:58

17 95 Чугунов Владимир Группенран 1991 1:59:25

21 км ЖЕНЩИНЫ

21 км 18-29 М

21 км 30-39 М



Место№ Фамилия Имя Команда Год Результат

18 39 Морозов Артём Klukva 1991 2:01:29

19 407 Стрельников Иван Кировград 1983 2:05:41

20 86 Богданов Иван Свердловская обл., лично 1987 2:07:09

21 41 Постников Антон Prolabsport 1988 2:07:23

22 90 Лазарев Ярослав Москва СЗАО, лично 1991 2:12:18

23 91 Маслов Игорь Екатеринбург, лично 1987 2:13:45

24 30 Каркавин Евгений IRBIS TEAM 1988 2:13:55

25 43 Ромашов Алексей Среднеуральск, лично 1990 2:18:09

26 31 Каширский Алексей Екатеринбург, лично 1984 2:18:24

27 26 Галинов Николай Кунгур, лично 1989 2:18:43

28 42 Потапов Анатолий Екатеринбург, лично 1983 2:18:56

29 35 Круглов Максим Березовский, лично 1988 2:19:23

30 94 Чистяков Алексей Свердловская обл., лично 1987 2:24:14

31 20 Александров Денис Тюмень, лично 1987 2:29:10

32 411 Пашнин Андрей Медные пятки 1986 2:31:49

33 28 Дунаев Артур Екатеринбург, лично 1990 2:32:00

34 44 Сибиряков Роман Екатеринбург, лично 1984 2:39:31

35 96 Юшков Антон Березовский, лично 1989 2:42:55

36 37 Кунгин Владимир Екатеринбург, лично 1983 2:48:10

37 88 Кабиров Ильдар Екатеринбург, лично 1990 2:51:37

38 38 Кынкурогов Игорь Екатеринбург, лично 1988 2:56:35

Место№ Фамилия Имя Команда Год Результат

1 99 Долгушин Алексей Березовский, лично 1973 1:49:33

2 66 Николаев Денис СПЗ 1981 1:52:16

3 57 Гиматдинов Виталий Skyrun Team 1976 1:55:27

4 61 Кошелев Евгений UMT GroSport 1980 1:56:50

5 18 Таширов Евгений Akadem 1977 1:58:39

6 69 Симисинов Денис Екатеринбург, лично 1976 2:00:17

7 54 Анцыгин Сергей Без команды 1982 2:03:12

8 55 Берг Владимир SibStar 1980 2:05:12

9 98 Баянов Денис Kharitonov team 1976 2:06:37

10 59 Колбаскин Алексей Тюмень, лично 1973 2:10:40

11 100 Шляхов Никита ILSS 1981 2:10:58

12 63 Круглик Александр Екатеринбург, лично 1975 2:11:00

13 64 Кузнецов Никита ONA cup 1975 2:11:15

14 68 Силкин Олег Екатеринбург, лично 1976 2:12:41

15 405 Перешитов Вячеслав Екатеринбург, лично 1973 2:13:51

16 60 Костарев Евгений Сысертское беговое сообщество 1981 2:17:50

17 62 Красноперов Сергей Первоуральск, лично 1977 2:22:08

18 70 Смирнов Алексей ВикторовичILR 1976 2:23:00

19 72 Шакиров Тимур Медные пятки 1973 2:31:20

21 км 40-49 М



Место№ Фамилия Имя Команда Год Результат

1 80 Фирсанов Александр УЭТ 1972 2:11:08

2 82 Юрченко Юрий FlexClub 1967 2:14:42

3 77 Клементьев Александр Екатеринбург, лично 1965 2:24:20

4 408 Едигарьев А Нижний Тагил, лично 1971 2:29:05

5 75 Дегтярёв Юрий Нижний Тагил, лично 1963 2:30:55

6 78 Лашевский Дмитрий Екатеринбург, лично 1964 2:33:13

Место№ Фамилия Имя Команда Год Результат

1 74 БерестовскийСергей Екатеринбург, лично 1958 2:29:05

2 409 Самборский Владислав Нижний Тагил, лично 1959 3:03:10

Место№ Фамилия Имя Команда Год Результат

1 19 Чеклецова Екатерина TOPGIRLS 1987 2:12:25

2 14 Нартова Радмила Екатеринбург, лично 1986 2:31:16

3 84 Прытова Елена Екатеринбург, лично 1988 2:42:59

4 13 Мавлютова Гузель Екатеринбург, лично 1991 2:51:37

5 15 Пашнина Людмила Медные пятки 1985 3:04:09

6 83 Кокоулина Анастасия Пермь, лично 1983 3:37:09

7 17 Тарасова Татьяна Сочи, лично 1987 3:39:50

8 11 Беленикина Полина Лысьва, лично 1986 3:40:35

9 12 Ковина Елена Лысьва, лично 1985 3:40:35

Место№ Фамилия Имя Команда Год Результат

1 52 Попова Светлана Урал-100 1978 1:58:51

2 412 Лютова Мария Outdoor Performance team 1982 2:00:51

3 47 Ахмадуллина Ольга Медные пятки 1979 2:26:26

4 97 Самойленко Надежда Екатеринбург, лично 1976 2:31:26

5 413 Бондарь Марина СПЗ, Тюмень 1979 2:37:10

6 48 Баранова Анастасия Пермский край, лично 1982 2:53:42

7 53 Шиловских Галина Пермь, лично 1978 3:37:10

Место№ Фамилия Имя Команда Год Результат

1 401 Лоскутов Александр Екатеринбург, лично 1989 5:00:00

1 402 Тюнина Надежда Екатеринбург, лично 1993 5:00:00

21 км ХОДЬБА

21 км 50-59 М

21 км 60+ М

21 км 30-39 Ж

21 км 40-49 Ж



Место№ Фамилия Имя Команда Год Результат

1 27 Гауков Дмитрий 5 Вершин 1989 1:10:15

2 174 Саночкин Михаил PROLAB SPORT, Екатеринбург 1991 1:10:17

3 128 Ильин Дмитрий Первоуральск, лично 1983 1:16:42

4 123 Баранов Александр BroRun 1986 1:17:28

5 153 Привалов Алексей ПАО КЗФ 1980 1:19:18

6 109 Селиванов Сергей СШОР ,,Уктусские Горы' 2003 1:19:21

7 127 Ефимов Александр Новоуральск, лично 1985 1:20:38

8 122 Абакшин Сергей Первоуральск, лично 1988 1:20:51

9 176 Шатов Александр KHARLTAHOV TEAM 1986 1:23:11

10 156 Макаров Дмитрий Верхний Тагил, лично 1965 1:24:44

11 163 Астафьев Евгений Екатеринбург, лично 1988 1:28:10

12 138 Устименко Александр Медные пятки 1983 1:29:41

13 151 Даукенов Павел 5 Вершин 1974 1:31:10

14 166 Ильиных Александр без названия 1987 1:32:12

15 169 Зудов Андрей Медные пятки 1972 1:33:06

16 132 Маврин Александр Екатеринбург, лично 1983 1:36:44

17 140 Щеблыкин Александр ЯБегу 1989 1:37:05

18 164 Говорин Андрей без названия 1987 1:39:22

19 178 Пухир Александр Сатка TEAM 1982 1:40:03

20 135 Савинцев Альберт WeRunEda 1990 1:40:05

21 130 Кондырев Павел Группенран 1983 1:40:27

22 172 Ерофеев Артем Екатеринбург, лично 1990 1:43:07

23 129 Клещев Дмитрий Забег по вершинам Урала 1983 1:43:42

24 124 Бурмасов Евгений Екатеринбург, лично 1983 1:44:49

25 158 Арсеваткин Александр Екатеринбург, лично 1956 1:46:21

26 125 Галлямов Вячеслав Satka Team 1983 1:50:55

27 134 Рыбин Андрей Екатеринбург, лично 1984 1:51:20

28 157 Седельников Вадим Верхняя Пышма, лично 1971 1:53:00

29 126 Егоров Иван Заречный, лично 1989 1:54:53

30 137 Толчёнов Александр Ревда, лично 1985 2:02:41

31 179 Ушков Константин Екатеринбург, лично 1981 2:03:51

32 175 Груздев Владимир Верхняя Пышма, лично 1984 2:03:52

33 139 Черноносов Серафим Волжский, лично 1992 2:06:18

34 159 Кулаков Валерий Екатеринбург, лично 1947 2:11:21

35 131 Ленченков Алексей 5 Вершин 1988 2:35:39

5 ВЕРШИН
VIII ГОРНЫЙ ПОЛУМАРАФОН

18 сентября, 2022, г. Екатеринбург

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

14 км МУЖЧИНЫ



Место№ Фамилия Имя Команда Год Результат

1 120 Устьянцева Екатерина Екатеринбург, лично 1988 1:28:31

2 119 Таныгина Алевтина EstetClean 1989 1:32:52

3 146 Масальская Марина Екатеринбург, лично 1981 1:33:40

4 181 Селенихина Ирина Группенран 1980 1:33:45

5 155 Воронович Алёна Gro-sport 1970 1:35:46

6 170 Кузнецова Татьяна Кировград 1992 1:35:57

7 161 Белозерова Екатерина Skyrun Team 1990 1:36:58

8 101 Васильева Ирина Верхняя Пышма, лично 1993 1:39:52

9 102 Вершинина Валерия УЭТ 1996 1:43:57

10 160 Болотина Ксения Екатеринбург, лично 1992 1:44:06

11 162 Останина Виктория Skyrun Team 1989 1:48:03

12 112 ВыскребенцеваАнна Екатеринбург, лично 1987 1:51:17

13 111 Вареникова Александра Советский р-н, лично 1991 1:54:35

14 148 Садриева Ольга Екатеринбург, лично 1973 1:55:30

15 110 Бажан Анастасия Екатеринбург, лично 1992 1:56:20

16 113 Гукова Елена Екатеринбург, лично 1986 1:57:04

17 103 Корелина Анастасия Екатеринбург, лично 2008 1:57:21

18 145 Лапочкина Олега Екатеринбург, лично 1980 1:59:47

19 177 Андреева Татьяна Верхний Тагил, лично 1966 1:59:49

20 147 Мещерякова Ольга Runtime 1980 2:00:22

21 141 БучельниковаНаталья Екатеринбург, лично 1982 2:00:37

22 171 Ерофеева Ирина Екатеринбург, лично 1990 2:00:54

23 142 Дежнёва Юлия Группенран 1982 2:02:58

24 168 СлободчиковаТатьяна Екатеринбург, лично 1976 2:04:25

25 104 Мартышева Анастасия Пышминский р-н, лично 1995 2:10:30

26 143 Иванюшина Оксана Новоуральск, лично 1982 2:12:53

27 114 Деева Ольга Челябинск, лично 1988 2:16:40

28 116 Пащенко Ольга Екатеринбург, лично 1985 2:18:19

29 105 Халилова Дарья Екатеринбург, лично 1996 2:26:39

30 144 Колбаскина Анна Тюмень, лично 1974 2:32:50

31 117 ПирожниковаПолина Лысьва, лично 1987 2:32:53

32 173 Сидорчук Инна Екатеринбург, лично 1988 2:35:39

33 121 Шорец Елена TOPGIRLS 1983 2:40:40

14 км ЖЕНЩИНЫ



Место№ Фамилия Имя Команда Год Результат

1 109 Селиванов Сергей СШОР ,,Уктусские Горы' 2003 1:19:21

Место№ Фамилия Имя Команда Год Результат

1 27 Гауков Дмитрий 5 Вершин 1989 1:10:15

2 174 Саночкин Михаил PROLAB SPORT, Екатеринбург 1991 1:10:17

3 128 Ильин Дмитрий Первоуральск, лично 1983 1:16:42

4 123 Баранов Александр BroRun 1986 1:17:28

5 127 Ефимов Александр Новоуральск, лично 1985 1:20:38

6 122 Абакшин Сергей Первоуральск, лично 1988 1:20:51

7 176 Шатов Александр KHARLTAHOV TEAM 1986 1:23:11

8 163 Астафьев Евгений Екатеринбург, лично 1988 1:28:10

9 138 Устименко Александр Медные пятки 1983 1:29:41

10 166 Ильиных Александр без названия 1987 1:32:12

11 132 Маврин Александр Екатеринбург, лично 1983 1:36:44

12 140 Щеблыкин Александр ЯБегу 1989 1:37:05

13 164 Говорин Андрей без названия 1987 1:39:22

14 135 Савинцев Альберт WeRunEda 1990 1:40:05

15 130 Кондырев Павел Группенран 1983 1:40:27

16 172 Ерофеев Артем Екатеринбург, лично 1990 1:43:07

17 129 Клещев Дмитрий Забег по вершинам Урала 1983 1:43:42

18 124 Бурмасов Евгений Екатеринбург, лично 1983 1:44:49

19 125 Галлямов Вячеслав Satka Team 1983 1:50:55

20 134 Рыбин Андрей Екатеринбург, лично 1984 1:51:20

21 126 Егоров Иван Заречный, лично 1989 1:54:53

22 137 Толчёнов Александр Ревда, лично 1985 2:02:41

23 175 Груздев Владимир Верхняя Пышма, лично 1984 2:03:52

24 139 Черноносов Серафим Волжский, лично 1992 2:06:18

25 131 Ленченков Алексей 5 Вершин 1988 2:35:39

Место№ Фамилия Имя Команда Год Результат

1 153 Привалов Алексей ПАО КЗФ 1980 1:19:18

2 151 Даукенов Павел 5 Вершин 1974 1:31:10

3 178 Пухир Александр Сатка TEAM 1982 1:40:03

4 179 Ушков Константин Екатеринбург, лично 1981 2:03:51

Место№ Фамилия Имя Команда Год Результат

1 156 Макаров Дмитрий Верхний Тагил, лично 1965 1:24:44

2 169 Зудов Андрей Медные пятки 1972 1:33:06

3 157 Седельников Вадим Верхняя Пышма, лично 1971 1:53:00

Место№ Фамилия Имя Команда Год Результат

1 158 Арсеваткин Александр Екатеринбург, лично 1956 1:46:21

2 159 Кулаков Валерий Екатеринбург, лично 1947 2:11:21

14 км 18 - 29 М

14 км 30 - 39 М

14 км 40 - 49 М

14 км 50 - 59 М

14 км 60+ М



Место№ Фамилия Имя Команда Год Результат

1 101 Васильева Ирина Верхняя Пышма, лично 1993 1:39:52

2 102 Вершинина Валерия УЭТ 1996 1:43:57

3 160 Болотина Ксения Екатеринбург, лично 1992 1:44:06

4 103 Корелина Анастасия Екатеринбург, лично 2008 1:57:21

5 104 Мартышева Анастасия Пышминский р-н, лично 1995 2:10:30

6 105 Халилова Дарья Екатеринбург, лично 1996 2:26:39

Место№ Фамилия Имя Команда Год Результат

1 120 Устьянцева Екатерина Екатеринбург, лично 1988 1:28:31

2 119 Таныгина Алевтина EstetClean 1989 1:32:52

3 170 Кузнецова Татьяна Кировград 1992 1:35:57

4 161 Белозерова Екатерина Skyrun Team 1990 1:36:58

5 162 Останина Виктория Skyrun Team 1989 1:48:03

6 112 ВыскребенцеваАнна Екатеринбург, лично 1987 1:51:17

7 111 Вареникова Александра Советский р-н, лично 1991 1:54:35

8 110 Бажан Анастасия Екатеринбург, лично 1992 1:56:20

9 113 Гукова Елена Екатеринбург, лично 1986 1:57:04

10 171 Ерофеева Ирина Екатеринбург, лично 1990 2:00:54

11 114 Деева Ольга Челябинск, лично 1988 2:16:40

12 116 Пащенко Ольга Екатеринбург, лично 1985 2:18:19

13 117 ПирожниковаПолина Лысьва, лично 1987 2:32:53

14 173 Сидорчук Инна Екатеринбург, лично 1988 2:35:39

15 121 Шорец Елена TOPGIRLS 1983 2:40:40

Место№ Фамилия Имя Команда Год Результат

1 146 Масальская Марина Екатеринбург, лично 1981 1:33:40

2 181 Селенихина Ирина Группенран 1980 1:33:45

3 148 Садриева Ольга Екатеринбург, лично 1973 1:55:30

4 145 Лапочкина Олега Екатеринбург, лично 1980 1:59:47

5 147 Мещерякова Ольга Runtime 1980 2:00:22

6 141 БучельниковаНаталья Екатеринбург, лично 1982 2:00:37

7 142 Дежнёва Юлия Группенран 1982 2:02:58

8 168 СлободчиковаТатьяна Екатеринбург, лично 1976 2:04:25

9 143 Иванюшина Оксана Новоуральск, лично 1982 2:12:53

10 144 Колбаскина Анна Тюмень, лично 1974 2:32:50

Место№ Фамилия Имя Команда Год Результат

1 155 Воронович Алёна Gro-sport 1970 1:35:46

2 177 Андреева Татьяна Верхний Тагил, лично 1966 1:59:49

14 км 30 - 39 Ж

14 км 40 - 49 Ж

14 км 50 - 59 Ж

14 км 18 - 29 Ж



Место№ Фамилия Имя Команда Год Результат

1 217 Белов Олег Группенран 1985 0:30:46

2 206 Ефимов Семен Новоуральск, лично 2002 0:32:52

3 216 Абакшин Александр Первоуральск, лично 1985 0:33:22

4 345 Сидорчук Мирон Екатеринбург, лично 2014 0:43:55

5 231 Шабанов Александр Артемовский, лично 1981 0:44:50

6 236 Смирнов Тимофей ILR 2009 0:45:10

7 238 Тарасов Тимофей т/к 'Вентус' 2010 0:45:16

8 224 Фадеев Александр 5 Вершин 1987 0:45:36

9 229 Гузиков Данил Екатеринбург, лично 1982 0:46:28

10 239 Фирсанов Михаил УЭТ 2009 0:49:15

11 223 Тарасов Георгий УЭТ 1992 0:52:25

12 221 Ерошихин Егор Вячеславовичбез команды 1988 0:52:38

13 207 Рахматов Тимур Екатеринбург, лично 1995 0:56:10

14 222 Смирнов Антон 5 Вершин 1987 0:56:25

15 225 Юртаев Владимир 5 Вершин 1987 0:56:26

16 219 Гурьянов Егор Екатеринбург, лично 1989 1:00:17

17 218 Бушин Алексей 5 Вершин 1982 1:03:30

18 245 Симаков Александр Екатеринбург, лично 1986 1:06:36

19 209 Якунин Сергей УЭТ 1996 2:13:45

Место№ Фамилия Имя Команда Год Результат

1 227 Пипляева Юлия TOPGIRLS 1980 0:39:25

2 214 Соколова Екатерина Екатеринбург, лично 1990 0:40:18

3 226 Безрядина Юлия Липецк, лично 1982 0:40:21

4 240 Боголапова Светлана Верхняя Пышма, лично 1985 0:42:09

5 215 Устюгова Юлия TOPGIRLS 1984 0:46:35

6 234 Терловая Есения Снежинск, лично 2008 0:48:53

7 228 Фирсанова Анна УЭТ 1978 0:49:18

8 250 Елманова Алёна WeRunEda 1977 0:51:43

9 212 Колесникова Мария Екатеринбург, лично 1988 0:52:17

10 213 Рыбина Ульяна Екатеринбург, лично 1986 0:53:00

11 243 Покрышкина Евгения Екатеринбург, лично 1973 0:55:20

12 244 Пашнина Кристина Медные пятки 2011 0:55:21

13 211 Галинова Ирина Кунгур, лично 1991 1:04:18

14 210 Балакирева Мария Екатеринбург, лично 1985 1:08:07

15 202 Санникова Алена Волжский, лично 1997 1:09:03

16 201 Галкина Полина УЭТ 1995 2:13:45

17 205 Якунина Юлия УЭТ 1996 2:13:45

5 ВЕРШИН
VIII ГОРНЫЙ ПОЛУМАРАФОН

18 сентября, 2022, г. Екатеринбург

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

5 км МУЖЧИНЫ

5 км ЖЕНЩИНЫ



Место№ Фамилия Имя Команда Год Результат

1 345 Сидорчук Мирон Екатеринбург, лично 2014 0:43:55

2 236 Смирнов Тимофей ILR 2009 0:45:10

3 238 Тарасов Тимофей т/к 'Вентус' 2010 0:45:16

4 239 Фирсанов Михаил УЭТ 2009 0:49:15

Место№ Фамилия Имя Команда Год Результат

1 206 Ефимов Семен Новоуральск, лично 2002 0:32:52

2 207 Рахматов Тимур Екатеринбург, лично 1995 0:56:10

3 209 Якунин Сергей УЭТ 1996 2:13:45

Место№ Фамилия Имя Команда Год Результат

1 217 Белов Олег Группенран 1985 0:30:46

2 216 Абакшин Александр Первоуральск, лично 1985 0:33:22

3 224 Фадеев Александр 5 Вершин 1987 0:45:36

4 223 Тарасов Георгий УЭТ 1992 0:52:25

5 221 Ерошихин Егор Вячеславовичбез команды 1988 0:52:38

6 222 Смирнов Антон 5 Вершин 1987 0:56:25

7 225 Юртаев Владимир 5 Вершин 1987 0:56:26

8 219 Гурьянов Егор Екатеринбург, лично 1989 1:00:17

9 218 Бушин Алексей 5 Вершин 1982 1:03:30

10 245 Симаков Александр Екатеринбург, лично 1986 1:06:36

Место№ Фамилия Имя Команда Год Результат

1 231 Шабанов Александр Артемовский, лично 1981 0:44:50

2 229 Гузиков Данил Екатеринбург, лично 1982 0:46:28

Место№ Фамилия Имя Команда Год Результат

1 234 Терловая Есения Снежинск, лично 2008 0:48:53

2 244 Пашнина Кристина Медные пятки 2011 0:55:21

Место№ Фамилия Имя Команда Год Результат

1 202 Санникова Алена Волжский, лично 1997 1:09:03

2 201 Галкина Полина УЭТ 1995 2:13:45

3 205 Якунина Юлия УЭТ 1996 2:13:45

5 км ЮНИОРЫ

5 км 18 - 29 М

5 км 30 - 39 М

5 км 40 - 49 М

5 км ЮНИОРКИ

5 км 18 - 29 Ж



Место№ Фамилия Имя Команда Год Результат

1 214 Соколова Екатерина Екатеринбург, лично 1990 0:40:18

2 240 Боголапова Светлана Верхняя Пышма, лично 1985 0:42:09

3 215 Устюгова Юлия TOPGIRLS 1984 0:46:35

4 212 Колесникова Мария Екатеринбург, лично 1988 0:52:17

5 213 Рыбина Ульяна Екатеринбург, лично 1986 0:53:00

6 211 Галинова Ирина Кунгур, лично 1991 1:04:18

7 210 Балакирева Мария Екатеринбург, лично 1985 1:08:07

Место№ Фамилия Имя Команда Год Результат

1 227 Пипляева Юлия TOPGIRLS 1980 0:39:25

2 226 Безрядина Юлия Липецк, лично 1982 0:40:21

3 228 Фирсанова Анна УЭТ 1978 0:49:18

4 250 Елманова Алёна WeRunEda 1977 0:51:43

5 243 Покрышкина Евгения Екатеринбург, лично 1973 0:55:20

5 км 30 - 39 Ж

5 км 40 - 49 Ж



Место№ Фамилия Имя Команда Год Результат

1 342 Белозеров Андрей Екатеринбург, лично 2018 0:05:40

2 347 Сидорчук Демид Екатеринбург, лично 2018 0:06:11

3 321 Бурмасов Евгений Екатеринбург, лично 2017 0:06:12

4 322 Галлямов Семен Екатеринбург, лично 2017 0:06:19

5 346 Юртаев Владимир Екатеринбург, лично 2018 0:09:11

Место№ Фамилия Имя Команда Год Результат

1 340 Аминов Владислав Пермь, лично 2017 0:06:05

Место№ Фамилия Имя Команда Год Результат

1 328 Якутов Макар Екатеринбург, лично 2014 0:03:29

2 324 Галинов Александр Кунгур, лично 2014 0:03:57

3 345 Сидорчук Мирон Екатеринбург, лично 2014 0:04:00

4 325 Галлямов Тимур Екатеринбург, лично 2014 0:04:32

5 326 Ершов Семён АО 'ОКБ 'Новатор' 2015 0:04:42

6 327 Чикин Тимофей т/к 'Вентус' 2014 0:05:10

7 343 Паранин Владимир Екатеринбург, лично 2015 0:05:36

8 323 Багин Андрей Екатеринбург, лично 2013 0:06:01

Место№ Фамилия Имя Команда Год Результат

1 335 Постов Михаил т/к 'Вентус' 2013 0:03:21

2 344 Капишинский Евгений Sport Joy, В-Пышма 2012 0:03:41

3 331 Каширский Пётр Екатеринбург, лично 2012 0:03:45

4 336 Рыбин Дмитри Екатеринбург, лично 2013 0:03:53

5 349 Потапов Илья Екатеринбург, лично 2012 0:03:59

6 330 Запальнов Андрей т/к 'Вентус' 2012 0:04:03

7 333 Маев Артем Екатеринбург, лично 2013 0:04:10

8 332 КонстантиновМатвей т/к 'Вентус' 2012 0:04:15

9 334 Попов Артём Урал-100 2013 0:04:19

10 341 Колясников Егор Екатеринбург, лично 2013 0:05:17

Место№ Фамилия Имя Команда Год Результат

1 338 Неустроев Савелии т/к 'Вентус' 2008 0:03:05

2 337 Ломацкии Евгении т/к 'Вентус' 2011 0:03:15

5 - 6 М

7 - 8 М

9 - 10 М

11 - 12 М

5 ВЕРШИН
VIII ГОРНЫЙ ПОЛУМАРАФОН

18 сентября, 2022, г. Екатеринбург

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

3 - 4 М



Место№ Фамилия Имя Команда Год Результат

1 304 Смоленцева Соня т/к 'Вентус' 2017 0:05:49

2 302 Бакланова Аделина EstetClean 2017 0:07:32

Место№ Фамилия Имя Команда Год Результат

1 306 Постова Анна т/к 'Вентус' 2016 0:05:42

Место№ Фамилия Имя Команда Год Результат

1 310 Вялых Агнешка Екатеринбург, лично 2013 0:03:21

2 307 Багаева Анжелика т/к 'Вентус' 2012 0:04:34

3 314 Смоленцева Полина т/к 'Вентус' 2012 0:04:40

4 312 Елманова Алина WeRunEda 2012 0:04:45

5 348 Шатова Милана Екатеринбург, лично 2011 0:04:54

6 313 Савченко Ксения т/к 'Вентус' 2013 0:05:05

7 309 Беспалова Анна Екатеринбург, лично 2013 0:05:36

Место№ Фамилия Имя Команда Год Результат

1 316 Баранова Виктория т/к 'Ветнтус' 2008 0:03:32

2 319 Волошина Диана АО 'ОКБ 'Новатор' 2010 0:03:58

3 315 Багаева Василиса т/к 'Вентус' 2011 0:05:25

5 - 6 Д

7 - 8 Д

9 - 10 Д

9 - 10 Д


